
Wielki Test!

test zamknięty ale wielki i Latwy dla wszystkich zycze milej zabawy powodzenia

Poziom trudności: Łastwy

1. 1.Kto spiewa Oto ja i z kim?

A - Ewa Farna z Kubą Molendą

B - Sylwia  Grzeszczak z Youglinch

C - Kasia Wilk z Mezo

D - Kasia Kowalska z tymonem

2. co robi kasownik?

A - kasuje bemole i krzyzyki

B - dodaje bemole i krzyzyki

3. co musi byc na poczatku taktu?

A - klucz basowy lub wiolinowy

B - nuty

4. kto spiewa nie zmieniajmy nic?

A - Ewa Farna i Kuba molenda

B - niewiem

5. kto napisal ai se to pego?

A - Michel Telo

B - Mezo
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Karta odpowiedzi

1. A,

2. A

3. A,

4. A,

5. A,
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